

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение Мурманской области Центр образования Лапландия

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	0	68	0	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	53	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Региональный центр детско-юношеского туризма, спорта и краеведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инструктор по физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Педагог дополнительного образования (Мини футбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Педагог дополнительного образования (Спортивное плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог дополнительного образования (Альпинизм)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог дополнительного образования (Юный туристенок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования (Кикбоксинг, рукопашный бой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>Отдел экономического планирования и закупок</b>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>Региональный центр художественно-эстетического творчества</b>																						
13	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Художник-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>Региональный модельный центр</b>																						
20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебный отдел</b>																						
22	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>Центр выявления и поддержки одаренных детей и молодежи «Полярная Звезда»</b>																						
24	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заведующий сектором (спортивный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заведующий сектором (учебный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>Турбаза «Ирвас»</b>																						
28	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Общий отдел</b>																								
30	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел Детский технопарк «Кванториум»</b>																								
32	Лаборант (аквариумистика, живой уголок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заведующий сектором (мобильный технопарк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заведующий сектором (Биотех Профи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Педагог дополнительного образования (Биотех Профи Био Лаб Микробиология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Педагог дополнительного образования (Аквариумистика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Педагог дополнительного образования (Робототехника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Педагог дополнительного образования (Промышленный дизайн, технический английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Педагог дополнительного образования (Юный шахматист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																								
42	Дежурный по этажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заместитель директора по безопасности и охране труда

(должность)

(подпись)

Рязанов Д.С.

(Ф.И.О.)

02.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник общего отдела

(должность)

(подпись)

Соловьева Е.А.

(Ф.И.О.)

02.10.2023

(дата)

Начальник хозяйственного отдела (председатель ППО)

(должность)

(подпись)

Собакарь О.В.

(Ф.И.О.)

02.10.2023

(дата)

Специалист по кадрам

Дубовец О.А.

02.10.2023

\_\_\_\_\_  
(должность)  
Специалист по охране труда  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
*ТВ*  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Теплякова Т.В.  
\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)  
08.10.2015  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
3866  
\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
*АЮ*  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)  
Градкова Анна Юрьевна  
\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)